
Projektörler  Floodlights

Aksesuarlar
Accessories

275     

Armatürlere ait büyüklükler  Product Details

Ürün Kodu
Code No

4201 244

4201 245

4201 246

4101 526

Tip                                                   
Type

Yeno Kamaşma Önleyici/Yeno Glare Protector

Yeno Yönlendirici/Yeno Router

Yeno Panjur/Yeno Shade

Yeno Tel Kafes/Yeno Wire Guard

Koli Adedi 
Pcs/Pack

1

1

1

1

“ Yeno “ Kamaşma Önleyici.  “Yeno “ Glare Protector (4201-244)

“ Yeno “ Yönlendirici.  “Yeno “ Router (4201-245)

“ Yeno “ Panjurlu.  “Yeno “ Shade (4201-246)

“ Yeno “ Tek Kafes .  “Yeno “ Wire Guard (4101-526)




